чч лж iJF
i г ;Vif

A f
Д;Д
-;!.;

[ fu

П  i i , ; • ib  v Д: . ч е  • • •*.< ч  ■'>■' !’;V /  ' |

S / к  у %:■■■■;. ч п ' :ф ;

• • I] || :̂ ф ] ^ 4 г О ч .и З

1Й-. ' Г!е!

Й1дч|
д,! 3 liJw lllfeУправление образования

Администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области

П Р И К А З

11
I: i) Ч 4 ' : If-,1'

___ 4 I

О т  К А  ' f f t j lC f ih  №
' ■ - '' ' , ' ■ ,* ' S Д ; '1 1 , !

«Об утверждении региональной базовой площадке »

—
!чД:

J НО. Щ)I Ti I В  Ч з з  : ■) з А л д
Т"“  ■' |

P i f f  . , ,' , I I
ДчПдЧМ p::! «Iтц 11 11

. Н ) V Й!

т

■ -ft'"
й ■ ' ч : i f

Д v. 4б>|
На основании приказа министерства образования Оренбургской области

от 15.09.2021 г. 01-21/1486 «Об утверждении региональных базовьйс
площадок», в целях обеспечения методической поддержки апробации й

i'Pв Г • i

внедрения программы воспитания в образовательных организациях■ ; !■••;. • ~•!"J■( { &•
Оренбургской области, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования,

! ■

т
I

ill
;Н:Д
т

ПРИКАЗЫВАЮ: .. ■ ;i‘, • ' ч у . f ■ Ч’ ■■
I .Заведующему МКУ «Городской методический центр» Мамаевой Е. В.

1.1. Организовать работу региональной базовой площадки по апробации и
ввел пения программы воспитания на базе МАДОУ «Детский сад №1» .
1.2. Назначить руководителем региональной базовой площадки по
обобщению результатов апробации и внедрению программы воспитания в
обр зевательной организации -Максимову Ю.А., заведующего МАДОУ №П
2. Зл зедуюшему МАДОУ №1 Максимовой Ю.А.:
2.1 .Разработать план работы региональной площадки по апробации и
внедрению программы воспитания .

Срок: до 25.10.2021 г.
3J щректору МКУ «ЕУЦУО» (Араповой Н.В.):
3.1. Произвести перерасчет оплаты работы руководителю региональной
ба овой площадки (Максимовой Ю.А.) с 15 сентября 2021 г.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

t  ' lip

AliJt
®|1
Ш :

и нвпалы 1̂ СТРЛ.
Раз
МЬ
MI-

ления образования

.....j№ s &
т А  Я S t  ДОКУМЕНТОВ |СУ<ЧУЦУ0>РЧ■ <> %■' s' А- -->■ 'А1-

O j/ С.Д.Худяков
Гч

a*-* р < I Дч if

i1) 6 t.nViA ■ < * > '
; Or- ■■ ■'a ; ч  ■
: -feM i ■ p l j C

If' . i ’| p p A j i l f '4’ , .,
;^4 /• П ' ' lr '
:г'Д

.. .. н|Г}: l